

Wigilia w Jakubowie



W sobotę, 16 grudnia 2017 roku w Lesie Miejskim w Olsztynie odbyło się, jak co roku, uroczyste spotkanie wigilijne. Spotkanie zostało zorganizowane przez Zarząd Klubu Krajoznawców i Towarzystwa Przyjaciół Lasu „Las Kudypski”.

Na spotkanie przybyło ponad sześćdziesięciu uczestników. Większość z mikołajkowymi atrybutami, widocznymi na załączonych zdjęciach (czapki mikołajkowe, świecące łańcuchy, gwiazdki większe i mniejsze oraz inne bożonarodzeniowe ozdoby). Tradycyjnie zebraliśmy się w budynku CeiK przy ulicy Parkowej. Po czym ruszyliśmy zwartą grupą w kierunku miejsca nad uroczym zakolem rzeki Łyny. Tam czekało już na nas rozpalone ognisko, które uprzednio przygotował kolega Jerzy z TPL „Las Kudypski”.

Towarzystwo zgrabnie, w rekordowym tempie rozlokowało się przy stołach i ławkach. Panie sprytnie rozłożyły świąteczne obrusy, świeczki i nawet rozwiesiły świąteczne ozdoby. Natychmiast zrobiło się ciepło, rodzinnie i świątecznie. Następnie przygotowane bożonarodzeniowe przysmaki wylądowały na stołach. Jedzeniu towarzyszyły również pyszne, różnorakie nalewki wykonane własnoręcznie przez uczestników spotkania.

Rozpoczęliśmy oficjalnie, od życzeń bożonarodzeniowych dla wszystkich uczestników, ich rodzin, znajomych i przyjaciół. Henia-nasza koleżanka, na codzień sekretarz w Zarządzie Klubu, na okoliczność spotkania mianowana Mistrzem Ceremonii rozdała wszystkim opłatki, którymi nawzajem się podzieliliśmy, składając indywidualne życzenia. W tych życzeniach dominowały oczywiście życzenia zdrowia i spotkania w takich samych okolicznościach za rok.

Później były oczywiście kolędy i przysłowia ludowe na okoliczność Bożego Narodzenia i jak zwykle konkurs z nagrodami, przygotowany przez naszą nieocenioną, sympatyczną koleżankę Halinkę. Nie zabrakło również worka z prezentami, którymi zostali obdarowani wszyscy uczestnicy spotkania. Ten czas spędzony na łonie natury w doborowym towarzystwie, w uroczystym i niezwykle sympatycznym nastroju będziemy wspominać do następnego roku. Z turystycznym pozdrowieniem, Zarząd Klubu Krajoznawców PTTK i TPL „Las Kudypski”

